AucTtaHuma 11
27.05.2025 - 10:00

Myx4unHbl, 50m Ha cnnHe

OTKpbITblE
PesynbTtarsl

Ouku: Rudolph Table 2024

MecTo

14 net n ctapLie
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MPAYEB, AHgpeii
MPOBOAVIH, Vropb
MOXNAAEB, Enuceit
MYCTAEB, faHuun
BAPABALL , Makcum
CEMEHOB, Huknta
KOBAJIEB, Makap
3AXAPOB, [leHnc
MA3KWH, Bnagmumup
MEOBEJAEB, Nnbs
KOYETKOB, CtaHucnas
YCTUNHOB, Aptem
LLIOKANIbCKUI, Aptem
MOornos, Huknta
CTPWDKKOB, Knpunn
BEX, 3axap
ONIMHWNYEHKO, neb
KAJIMbIKOB, KoHCTaHTUH
KACUMOB, Oner
CA®OHOB, ApTém
CMAPAKOB, MupoH
3VBPOB, PoauoH
CYNTAHOB, Amup
MWHKO, Muxaun
BACW/IEHKO, anekcaHap
KY3HELOB, Hukonaii
TEXEPOB, ApTem
HA®EL30B, Annm
XYPTECOB, Bnagnmunp
OANTNH, ApTemuii
ONAMNMOB, AMUTpwii
VBJ/EB, MNnatoH
ErOPOB, Erop
MPbI3YH, OmuTpwii
PE3HWKOB, Anekceii
KOHbKOB, AnekcaHap
LUEMKWH, ApceHnii
UOMAEB, PycnaH
KVPIOLWKWH, Nes
UYMNPUKOB, Meb
F'YCAKOB, Amutpuii
NA3APEB, ApTém

log, poxageHus

08
07
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09
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10
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11
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08
10
10
11
10
08
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11
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11
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11
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09

CW OdenbduH r. HoBopoccuinck
BatTtepdhnsii nntoc

CLW fenbdomH r. HoBopoccuiick
AkBaky6

CLU Ne 6 KpacHogap

rey 0O PO CLUOP Ne 13

CLU CU, r. KpacHogap

MBY 00 CLU Ne 1 r.laxTbl
MKK 23

NBY 4O PO CLUOP Ne 13

CLW fenbdomH r. HoBopoccuiick
MBY A0 CL Ne 5

MKK 23

KpacHopap

AkBaky6

Barttepdhnaii nntoc

NBY 4O PO CLUOP Ne 13

CLU Ne 6 KpacHogap

CLU Ne 6 KpacHogap

rey 4O PO CLUOP Ne 13

CLWW fenbdomH r. HoBopoccuiick
AkBaky6

MAY [0 "CLlU"UeHTpanbHas™" 3Hrenbc
MBY OO CLU Ne 10

ly3eHko Team

MBY AO ClU "bypeBeCTHuK"
MKK 23

United Russian Swimmers

MKK 23

KpacHopap

Uvarov_swim

KpacHopap

CKA PocToB

®epepaumsa nnasaHma Poctos-Ha-[
BonrogoHck

Oy

Oy

MBOY A0 CLU YemnunoH

Oy

IOl BonHa MeneHgpxmk

tOchy

Ol BonHa MeneHgpxnk

Bpems Ouku

2815 12,2 KMC

28.85 9,7 1
2889 13,3 |
29.76 134 |
30.06 8.8 |
30.40 9,6 I
30.88 6,8 1
31.01 8,1 |
31.06 79 1
32.59 42 1
32.66 6,5 1
32.95 58 |l
33.16 53 i
33.23 51 i
33.33 n
33.46 n
33.73 1,3 1
33.81 1,1 1
33.96 3,3 i
34.09 i
34.34 i
34.48 21 1
34.65 1,7 N
34.81 1,3 1
35.23 n
35.35 n
35.42 n
35.66 i
36.20 i
36.96 1toH
37.26 1ioH
37.77 1toH
37.80 1toH
38.29 1toH
38.57 1toH
39.35 1toH
39.44 1toH
39.89 1toH
39.92 1ioH
39.96 1toH
40.60 1toH
40.64 1toH
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TYPHWUP NO NMNNABAHUIO

OunctaHuma 11, MyxuuHsl, 50m Ha cnuHe, 14 neT n ctaplue

MecTto lop, poxpeHuns Bpems Ouku

43. AJIbMOB, TamupnaH 10 CnoptuBHas wkona Ne 1 "Mos BonHa" 41.90 1woH
44. YECTOBCKWIA, Anekceii 11  Mu MNoceligoH 41.92 1ioH
45. CNENOB, Enucelii 11  Mu MNoceligoH 43.24 210H
46. HANBAHOAH, AnekcaHgp 11 BY OO PO CLUOP Ne 22 43.32 210H
47. 3AVILUEB, Hukuta 11 MBY 40 CLW um. I'.A. PomaHeHKo 43.85 210H
48. MACIJIHOKOB, Nnbs 11  MBY OO CL Ne 10 55.87 310H

MnaBatenbHbIi 6acceiiH swimlige.ru DNeKTPoHHasA cucTeMa XpoHOMeTpaxa

XKemuyxuHa mops, 50 meTpos Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 29.05.2025 14:40 - CtpaHuua 2



OuctaHuna 11, Myxu4uHbl, 50m Ha cnvHe

toHowwn 11-13 net

1. KATANIEBCKWI, Erop 12 AkBaky6 31.04 13,0 1

2. NNAHT, AnekcaHgp 13 MAY [0 "ClW"UeHTpasibHaa" SHrensc 33.74 104 1

3. AJIOVIMOB, nbA 13 MBY 40 CLWW um. I'.A. PomaHeHKo 34.68 83 1

4. KUM, Bsadyecnas 12 United Russian Swimmers 34.93 4,0 i

5. BAPOAHAHLL, TuxoH 12 CLW CU r. KpacHogap 35.04 3,7 1

6. CABEJIBEB, faHunn 12 CUW [AenbdvH r. HoBopoccuiick 35.66 2,3 i

7. TEPTEPT, Apocnas 13 I'bY 4O PO CLLUOP Ne 13 35.79 59 i

8. OAJALLEB, Oxabpann 12 UM "tOHbIA nnosew," 36.05 1.4 1

9. ENOTUNH, MaTBeli 13 MBY O CLU Ne 1 r.lLaxThbl 36.27 4.8
10. TPNHBKO, ApTtem 12 MBY OO CL Ne 5 36.48 1woH
11. KOJITAHOB, AnekcaHgp 13 "Mapyc" 36.54 4,2 1woH
12. HA3APOB, KOHCTaHTWH 14  CLU fenbchuH r. HoBopoccuiick 36.82 9,1 1liwoH
13. OPOMYLLUKWH, AHgpeii 13 AkBaky6 36.92 3,4 1ioH
14. CMONSHBIW, Cepreii 12 CUW [AenbdvH r. HoBopoccuiick 37.33 1ioH
15. MAKYLWUKWH, Ie6 13 AxBakyb6 37.46 2,2 liwoH
16. BALUAEB, A6 12 UM "KOHbIii nnosey” 37.77 1loH
17. NNNAPNOHOB, PocTtuncnas 13 AkBakyb 37.85 14 1lwoH
18. TPOCXWH, ®épnop 12  Cnaprtak-Bonrorpag, 38.04 10H
19. KPABYEHKO, Bacunuii 14  Couun, CLU Ne2 38.05 6,6 1ioH
20. XYAONWI, fenunc 12 KpacHopgap 38.17 1ioH
21. MEYEHEXCKWN, PomaH 12 depepauns nnasaHusa Poctos-Ha-/ 38.21 1ioH
22. KOJIECHUWKOB, ApTem 12 MBY OO CL Ne 5 38.31 1ioH
23. BALWAEB, bynar 12 UM "KOHbIii nnosey” 38.34 1loH
24. BABAHWH, AnekcaHgp 12 MAY 4O MO "CLWWOP BonHa" MBPKK 38.65 1woH
25. MUNELKWIA, OmuTpuii 14  CLWU CU r. KpacHogap 38.69 53 1ioH
26. NIYKbAHOB, Hukuta 12 CLU Ne 6 KpacHopgap 38.91 10H
27. KYTbIPKVH, ApTtem 13 AkBakyb 39.24 10H
28. YCOB, Nropb 14 MBY A0 CLU Ne 1 r.lWaxThbl 39.29 4,0 1woH
29. BAIKOBOW, 'eoprwi 12 MBY A0 CUW cr.bproxoseLkas 39.39 loH
30. OEPrA4YEB, ViBaH 12 Cnaprak-Bonrorpag, 39.41 1loH
31. BENOB, Omutpwii 12 depepaunsa nnasaHusa PoctoB-Ha-/ 39.45 1toH
32. LIOKOB, AmuTpwii 13  KpacHogap 39.57 1woH
33. BOSHHIOK, borgaH 12 mikhailov_team_swim 39.73 1woH
34. WEBLIOB, Tumodeli 14 MBY OO CLU Ne 5 39.85 2,9 liwoH
35. KOJIbIYEB, AHgpei 13  CLU AenbchuH r. HoBopoccuiick 39.90 11oH
36. BEJIECTA, BaH 14  CLU Ne 6 KpacHogap 39.96 2,6 lioH
37. TATOBCKWW, Casenwuii 13  CLU Ne 6 KpacHogap 40.07 1ioH
38. KACMbIHVH, Makcnm 14  CKA Poctos 40.29 2,0 1lioH
39. MHbLKOB, Oner 14  MAY [0 "ClW"UeHTpasibHaa" SHrensc 40.50 15 1lwH
40. TEMEPAJIMEB, CanmaH 13 UM "tOHbIA nnosew," 40.75 1woH
41. XANbANXOPOEB, AHBap 13 UM "HOHbIA nnosew," 41.03 1lioH
42. BAHHWKOB, Muxann 13  CLU AenbchuH r. HoBopoccuiick 41.14 11oH
43. IOPBLEB, VBaH 12  KpacHogap 41.16 10H
44. TUNXEHKO, Aptem 13 AkBaky6 41.23 1woH
45. TUTOB, Makcum 14  CKA Poctos 41.94 1ioH
46. KAWABKWH, Bnagucnas 13 "Mapyc" 42.96 210H

MnaBaTenbHbI 6acceiH swimlige.ru ONeKTpPOHHasA cnucTteMa XpoHomeTpaxa

XemuyxunHa mops, 50 meTpos

Swiss Timing Quantum Aquatic
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AuctaHuma 11, Maneyukn, 50m Ha cnvHe, toHown 11-13 net

MecTto log, poxageHus Bpems Ouku
47. BYYKO, ApTéMm 12 KOdpy 42.98 210H
48. HANANY, Bagum 13 BonrogoHck 43.12 2I0H
49. ®OMEHKO, ®épnop 14  CUW [fenbdwvH r. HoBopoccuiick 43.21 210H
50. EFOPOB, Bnagucnas 14  CUW [JenbdmH r. HoBopoccuiick 43.30 210H
51. MAPXOMEHKO, Bnagnmup 13  depgepauua nnasaHus Poctos-Ha-[, 43.58 210H
52. 3AXOXOB, AnuxaH 14  United Russian Swimmers 43.83 210H
53. MUPOLWKWH, ApTém 14  CKA Poctos 43.86 210H
54. BENOYCOB, Butanuii 14  CLU fenbchuH r. HoBopoccuiick 43.90 210H
55. KOPOBAMHbIW, Aptem 12 Oy 44.67 210H
56. BATTAEB, Ocyd 14  United Russian Swimmers 44.75 210H
57. NAHTEJNIEEB, ApTtem 14  MAY OO "ClW"UeHTpasibHan" SHresnbc 44.80 210H
58. KY3HELIOB, ®énop 13 "Mapyc" 44,94 210H
59. ANNIEKCAHAH, Mapk 14 MBY OO CLW Ne 5 45.10 210H
60. LWENYNAEB, BukTtop 14 KOl BonHa 'eneHmkuk 45.12 210H
61. KOHUEBEHKO, Mupocnas 13 BurFlow 45.18 210H
62. OAAHC, TuxoH 12 KOl BonHa lentleHgXmMK 45,53 210H
63. AHTOHOB, VnbAa 13 MAY A0 "ClW"UeHTpanibHasa" SHresbc 45.84 2I0H
64. ®EANOPOB, CrtaHucnas 14 My MNocengoH 46.61 2I0H
65. BUTALLUOB, Tumyp 14 MBY OO CLlU Ne 5 46.95 210H
66. MAPKVH, Omutpwii 13 MBY A0 CL "bypeBecTHUK" 47.28 210H
67. BABKWH, MNasen 14  MBY OO CL "bypeBecTHUK" 47.72 210H
68. KUPWMIOK, AnekcaHap 12 OHP Kupuniok 47.77 210H
69. AOAMBAEB , Muxann 13 MBY OO CL Ne 10 47.84 210H
70. TIENWMEHKO, AaHnn 12 My MNocengoH 47.90 210H
71. TYPATMWH, Huknta 12 Cemukapakopck 48.49 2I0H
72. CEPIMEHKO, Martsei 13 BurFlow 48.72 210H
73. MPUT, Aptem 14 MBY AO CW um. I'.A. PomaHeHKo 49.07 210H
74. KANAY, AmuTtpuin 14  CUWU CU r. KpacHogap 49.31 210H
75. BXWTOB, TurpaH 14 My MNocengoH 49.73 210H
76. ABEPWH, AnekcaHgp 13 "Mapyc" 50.05 210H
77. KOBEJEB, eMbsiH 14 MBY OO CLU Ne 10 50.10 210H
78. CEMEHIOK, AHapeii 14 MBY OO CLlU Ne 10 51.43 210H
79. KEPE®OB, AnvxaH 14 United Russian Swimmers 51.49 2i10H
80. XACAHOB, AppwvaH 14  BurFlow 51.57 210H
81. OOHEL, ApTem 14  CnoptusHas wkona Ne 1 "Mos BonHa" 51.89 210H
82. HUTMATbAHOB, ApTyp 13 BurFlow 51.98 210H
83. ANAEHKO, Tumodeii 14  BonropoHck 52.64 310H
84. POMAHOB, faHun 14  CKA Poctos 52.88 3t0H
85. MUXANNNAN, Xpuctodop 14 My MNocengoH 54.04 310H
86. MAHTEJIEEB, Cepreii 14 MBY OO CLlU Ne 10 54.08 3toH
87. KOJIOMOELU, Bnagucnas 13 BonrogoHck 54.54 3I0H
88. MBAHYEHKO, JleB 14 MBY OO CLU Ne 10 55.60 3toH
89. TY3EHKO, Makap 14  Ty3eHko Team 56.02 310H
90. LUTYPXELIKVI, AMuTpwii 14 Ody 57.55 310H
91. YECHOKOB, Tumyp 13  ApeHa-Kucnosopack 58.77 310H
92. 3VHAKOB, Erop 13 MBY OO CL Ne 10 1:00.61 310H

MnaBaTenbHbI 6acceiH
XXemuyxunHa mops, 50 meTpoB

swimlige.ru ONeKTpPOHHasA cnucTteMa XpoHomeTpaxa

Swiss Timing Quantum Aquatic
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OunctaHuma 11, Manbuumky, 50m Ha cnvHe, toHowmn 11-13 net

MecTto

93. MICMAWMNOB, PycnaH
DSQ BAPABAHLLUWKOB, VBaH
DSQ KACMbIHWH, Tumodpeii

lop, poxpeHuns

Bpems Ouku

12 CnoptmBHas wkona Ne 1 "Mos BonHa"  1:06.24

13 KpacHopap
14 CKA PocToB

46.13 210H
50.21 210H

MnaBatesibHbIin 6acceiiH
XKemuyxuHa mops, 50 meTpos

swimlige.ru

ONEeKTPOHHasA crcTeMa XpoHOMeTpaxa
Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.81803
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OuctaHuna 11, Myxu4uHbl, 50m Ha cnvHe

toHoLwun 9-10 net

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

XAMEP30OKOB, Anbbek
'PAYEB, Aptem
ANAMUK, Urnat
FOWTA, Huknta
YEPHEHKO, Bayecnas
HEOWNBKO, puropwii
BOMAYEHKO, ApTém
KWCEJEB, AnekcaHap
MYLUMHCKWIA, OcTan
MATBUMEHKO, AHTOH
AONAbIK, NBaH
BOPOBbLEB, AmuTpuii
BVBYAPbL, AHpgpeii
OYKAY, Hazap
UbIBUH, Nnbs
MAMAJIbITA , Makcum
BAPABALL , Knpunn
CYPKOB, V/BaH
MAKCVMOB, Muxann
HNKOJAEB, OAmuTpwnia
BANYOPOB, Camar
NHIOTKWH, boraaH
OME/NBYYK, Anekceli
OPYXWHWH, NeoHupg,
BYPANKOB, NeB
TUTOB, Aptem
KOPOIJIEB, MNasen
BEPELIKWW, Mne6
BYNAHOB, CeméH

YC, Aptem

FANKA, BaH
BEPXOTYPOB, Muxaun
WYMUNEHKO, Unbs
YNbALWNH, OMuTpuii
WEPBEVHA, AnekcaHgp
AHYKAH, Mapk
TPEBEHHUVKOB, Matsei
CU30B, Kupunn
KAMYCTHWKOB, Hazap
XWNEHKO, CaBenui
LAY OWIA, MnaToH
POMAHOB, AnekcaHgp
PAOAEB , OAMuTpwii
FOJINKOB, ®énop
POMAHOB, /leB
BPbIHAVIH, AmuTpwnii

16
15
16
15
15
15
15
15
15
15
15
16
15
15
15
15
15
15
15
16
15
15
15
15
15
16
16
16
15
15
15
16
16
16
15
16
15
16
15
16
15
16
16
16
16
15

MAY 4O MO "CLUOP BosnHa" MBPKK
CLWW fenbdomH r. HoBopoccuiick
MBY O CLU Ne 1 r.lLaxThbl

CW OdenbduH r. HoBopoccuinck
MBY A0 CLI Ne 5

AkBaky6

raspunosa " Swim Team"
Coun, CLL Ne2

AkBaky6

"Mapyc"

Uvarov_swim

MBY [0 CLU ct.bproxoBeukas

3736 19,1 1woH
38.70 11,0 1woH
38.89 16,4 1lwH
38.97 10,5 1woH
39.66 9,2 1ioH
39.91 8,7 1woH
40.20 8,2 1wH
41.11 6,5 1ioH
41.15 6,4 1ioH
42.00 4,8 10H
42.69 3,5 2I0H
44.03 7,4 210H

CLWU CU, r. KpacHogap 44.04 210H
AkBaky6 44.80 210H
Coun, CLL Ne2 44.82 210H
CKA PoctoB 44.89 210H
CLU Ne 6 KpacHogap 45.18 210H
CLU Ne 6 KpacHogap 45.99 210H
mikhailov_team_swim 46.39 210H
MAY A0 "ClW"UeHTpanibHasa" SHresnbc 46.41 3,2 2i0H
MBOY [0 CLU YemnuoH 46.67 210H
MBY AO CLU Nel r. HoBo4yepkacck 46.67 210H
CLW CU r. KpacHogap 46.95 210H
Jom ®uskynbTypHuKa Ha Mauyrm 47.04 210H
FOI' BonHa NeneHopkuk 48.04 210H
MAY [0 "CLlU"UeHTpanbHas™" 3Hrenbc 48.43 210H
Coumu, CLL Ne2 48.60 210H
MBY [0 CLU c1.bproxoBeukas 48.73 2I0H
Cnaptak-Bonrorpag, 49.11 210H
MBY A0 CLU Ne 1 r.laxThl 49.23 210H
Uvarov_swim 49.43 210H
LLICK "Cupunyc" MOY "COLU um. KO.A.arapn50.07 210H
l'y3eHKo Team 50.44 210H
CKA PocToB 50.56 210H
CLU CU, r. KpacHogap 50.87 210H
Coun, CLL Ne2 50.92 210H
Ol BonHa MeneHgpxnk 50.94 2I0H
AkBaky6 51.63 210H
CLU Ne 6 KpacHogap 51.65 210H
MBY A0 CLLU Ne 10 51.69 210H
CLU Ne 6 KpacHogap 51.90 210H
mikhailov_team_swim 51.99 210H
Coumu, CLL Ne2 52.21 210H
BonrogoHck 52.37 3I0H
mikhailov_team_swim 52.71 310H
MBY A0 CLU Ne 10 52.90 31oH

MnaBaTenbHbI 6acceiH
XXemuyxunHa mops, 50 meTpoB

swimlige.ru

JMEKTPOHHAs CMCTEMA XPOHOMETpaxa
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TYPHWP 1O NJIIABAHUIO

97 - 99 114

OuctaHuma 11, Manbuumky, 50m Ha cnvHe, 1oHowmn 9-10 net

MecTto

47.
48.

50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

BbIUY>XAHWH, Casenuii
BOHOAPEHKO, AnekcaHap
MACAbIKNH, Mapk

KPACHOIO/IOBbIW, Muxann

XANMMMEHAVK, Makcum
BYHWVH, Apocnas
YPBAHOBWUY, Knpunn
LWBELIOB, ApTém
HEBANb3VIH, Hukonaii
KYNELWOB, CnapTak
KN3MMOB, KoHCTaHTUH
PYCWH, OAmuTpuii
UYEPEMOBCKMIA, VBaH
3YBPWIVH, Erop
EBTYLWEHKO, PycnaH
KPULKNW, Bnagumnp
3AXAPEHKO, PomaH
KPULKIW, Hukonai
KOLLUENEB, Aptem
OUMEB, Ky3bma
®ELWEHKO, Hazap
HANBAHOAH , MaBen
TPYCKABELIKUIA, Ctenan
NMABOBAPOB, Aptem
XAVIPETANHOB, AMup

lop, poxpeHuns

16  Couu, CLU Ne2

16  CKA PocToB

15  AkBaky6

16  CUW [AenbdmH r. HoBopoccuiick

16  "Mapyc"

15  Couun, CLU Ne2

15 CKA Poctos

15 CKA Poctos

15 CUW CU r. KpacHogap

15 Ody

16  CnoptueHasa wkona Ne 1 "Mos BonHa"
15 MBY A0 CLU Ne 10

15 CKA Poctos

16  Ody

16 MBY A0 CL ct.bproxoseLkas

16  ApeHa-Kucnosopck

15  Alex Fitness

16  ApeHa-Kucnosoack

16 CW AenbdmH r. HoBopoccuiick

16 MBY O CW Ne5

16  CnoptusHas wkona Ne 1 "Mos BonHa"
16 MBY OO CLU Ne 10

16  Mu MNoceligoH

16  CnoptmBHas wkona Ne 1 "Mos BonHa"
15 CnoptmBHas wkona Ne 1 "Mos BonHa"

Bpems Ouku

53.24 3I0H
53.40 310H
53.40 310H
53.48 3to0H
53.89 3toH
54.84 3I0H
55.39 3I0H
55.50 3I0H
56.89 3I0H
58.48 310H
58.56 310H
58.92 3to0H

1:00.34 3t0H

1:03.73

1:04.15

1:07.83

1:10.42

1:17.37
52.26 210H

1:00.64 3I0H

1:03.27

1:09.93

1:11.88

MnaBatesibHbIin 6acceiiH
XKemuyxuHa mops, 50 meTpos

swimlige.ru

O/IeKTPOHHasA cnucTema XpoHoMeTpaxa

Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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OuctaHuma 11, MyxuuHel, 50m Ha cnnHe

MaUIbYUNKM 8 NIET U MOSI0XKE

TYPHWP 1O NJIIABAHUIO

97 = 29 1149

1. BAKAHOB, Tumodeii 17  MBY AO CLW Ne 5 45.96 9,7 2i10H

2. HEOMNBKO, Muxaun 17  AkBakyb 47.30 7,5 210H

3. VBAWEHKO, lNnatoH 17  CLU Ne 6 KpacHogap 48.01 6,3 2i0H

4. HUKNTWH, MartBeii 17  BonrogoHck 49.51 3,9 2I0H

5. TONYBKOK, AHaTonwii 17  CUW [fenbdwvH r. HoBopoccuiick 52.42 310H

6. ABA3OB, A6baynnax 17  United Russian Swimmers 53.92 3toH

7. MAPYEHKO, AmuTtpwuii 17  MBY AO CLU Ne 5 57.09 3toH

8. MATYA, Bayecnas 17 LCI Meltser 58.59 310H

9. NYKbAHOB, Anekceii 17  CUW [AenbdmH r. HoBopoccuiick 58.85 31oH

10. KOXAPUNHOB, Muxaun 17 Ody 59.08 3toH
11. METPOCOB, Hukuta 17  MBY OO CLW Ne 5 1:02.94
12. MAVMEP, Ecoum 17  mikhailov_team_swim 1:06.55
13. MPOLUEHKO, Makcum 17 KOdy 1:09.77
14. YANAHOAPOB , Mycnum 17  CnoptmBHasd wkona Ne 1 "Mosa BonHa"  1:10.35
15. POBAH, faxuun 18 MBY A0 CL ct.BptoxoseLkas 1:14.20
16. TOMOHOB, AHgpei 18 TlaBpunosa " Swim Team" 1:22.47

DSQ AKOBEHKO, Huknta 17  BonropoHck 56.30 3t0H

MnasaTenbHbIii 6acceiiH swimlige.ru ONeKTPOHHAas cucTeMa XPOHOMETpaxa

XKemuyxuHa mops, 50 meTpos

Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.05.2025 14:40 - CtpaHuua 8



